



ARNII Holding ApS

Jedsted Klostervej 36
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 33380097

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2022

Bjarne Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARNII Holding ApS
Jedsted Klostervej 36
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 33380097
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Bjarne Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr. mod et underskud på 23 t.kr. i 2020.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.836)	13.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(33.667)
Andre finansielle indtægter	1	8.280	12.194
Andre finansielle omkostninger	2	(1.447)	(1.562)
Resultat før skat		(13.003)	(9.536)
Skat af årets resultat	3	0	(13.504)
Årets resultat		(13.003)	(23.040)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.003)	(23.040)
Resultatdisponering		(13.003)	(23.040)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		58.000	45.500
Andre tilgodehavender		0	318.588
Finansielle aktiver	4	58.000	364.088
Anlægsaktiver		58.000	364.088
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		738.647	483.779
Andre tilgodehavender		3.333	3.333
Tilgodehavende skat		10.000	19.931
Tilgodehavender		751.980	507.043
Likvide beholdninger		29.373	29.539
Omsætningsaktiver		781.353	536.582
Aktiver		839.353	900.670

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		703.734	716.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	56.500
Egenkapital		783.734	853.237
Skyldig skat		0	5.582
Langfristede gældsforpligtelser		0	5.582
Gæld til associerede virksomheder		0	9.978
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.775	15.301
Skyldig skat		5.582	0
Anden gæld		5.262	16.572
Kortfristede gældsforpligtelser		55.619	41.851
Gældsforpligtelser		55.619	47.433
Passiver		839.353	900.670

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	716.737	56.500	853.237
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(13.003)	0	(13.003)
Egenkapital ultimo	80.000	703.734	0	783.734

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	8.280	12.194
	8.280	12.194

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	438	562
Øvrige finansielle omkostninger	1.009	1.000
	1.447	1.562

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	5.346
Ændring af udskudt skat	0	8.316
Regulering vedrørende tidligere år	0	(158)
	0	13.504

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	45.500	318.588
Tilgange	12.500	0
Afgange	0	(318.588)
Kostpris ultimo	58.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fint Selskab Holding ApS	Gredstedbro	ApS	50
